



تعمید با آب و روح - ۲

تعمید به چه معناست؟

متی ۲۸: ۱۸-۱۹

عیسی می گوید: «تمام اختیارات در آسمان و زمین به من داده شده است.» او در اینجا در مورد پادشاهی خود صحبت می کند. وقتی عیسی به شاگردان می آموزد که مردم می توانند به پادشاهی او وارد شوند، او همچنین به آنها می گوید که مردم می توانند تعمید بگیرند و باید از هر آنچه او به آنها آموخته است اطاعت کنند. آنها به وضوح در برابر سلطنت شیطان ایستادگی می کنند و زندگی در پادشاهی عیسی را انتخاب می کنند.

این مسئله اعتماد به سخنان عیسی و ورود مطیعانه به روشی است که او نشان می دهد. غسل تعمید مردم را به پادشاهی خدا می آورد که در آن عیسی پادشاه است و در آنجا از اصول او پیروی می شود.

خود عیسی بزرگترین مثال را در غسل تعمید می دهد. او به خاطر گناهش تعمید نگرفت، بلکه آنچه را که پدر از او خواست، انجام داد.

متی ۳: ۱۳-۱۵

در داخل آب چه اتفاق می افتد؟

کولسیان ۲: ۱۱-۱۵

غسل تعمید در اینجا نه تنها به عنوان یک رویداد نمادین پیشنهاد می شود، بلکه تصمیمی است که زندگی را تغییر می دهد و انتخاب شما برای پذیرش و پیروی از عیسی را تأیید می کند. شما در حال انتخاب هستید، درست همانطور که بنی اسرائیل در خروج از مصر و عبور از دریای سرخ برای رسیدن به سرزمین موعود، این انتخاب را انجام دادند.

عیسی از مردگان برخاست و تا ابد زنده است. این برای ما زمانی اتفاق می افتد که دوباره متولد می شویم و به طور نمادین با غسل تعمید آن را تأیید می کنیم. ما زندگی قدیمی را پشت سر می گذاریم و شروع به زندگی جدید در پادشاهی می کنیم. درین زندگی جدید ما در برابر ماهیت گناه قبلی خود می میریم.

با گرفتن غسل تعمید ما چه می گوئیم؟

اعمال رسولان ۲: ۳۸

عیسی، مسیح شما می شود که به معنای پادشاه و نجات دهنده مسح شده است. عیسی به عنوان پادشاه ممکن است اکنون در زندگی شما سلطنت کند. شما از طریق غسل تعمید می گوئید: "با تمام قلبم ایمان دارم که عیسی مرا از قدرت شیطان و قلمرو او نجات می دهد."

رومیان ۱۰: ۱۰

غسل تعمید صرفاً یک عمل نمادین نیست. این در مورد تصدیق عیسی به عنوان پروردگار و ناجی شما است. این در مورد این است که با تمام قلب خود ایمان داشته باشید که عیسی برای شما شخصاً به عنوان قربانی گناه شما مُرد و اینکه شما نیز از طریق این عمل اطاعتی، واقعاً آموخته می شوید.

به همین دلیل است که غسل تعمید با حضور ایمانداران انجام می شود. این یعنی یک اعلام عمومی ایمان است که شما می خواهید در پادشاهی عیسی زندگی کنید. این یک بیانیه است: "من عادل شده ام!" بیان این اعتراف برای خودتان نیز بسیار نیروبخش است.

نتیجه غسل تعمید چیست؟

غلاتیان ۳: ۷-۹؛ ۲۷-۲۹

اعمال رسولان ۲: ۳۷-۳۹

تعمید در آب عموماً با پر شدن از روح القدس دنبال می شود. ما این متن را زمانی که عیسی تعمید گرفت، خواندیم. هنگامی که از آب بیرون آمد روح القدس بر او نازل شد. کتاب مقدس و تجربیات نشان می دهد که تعمید در روح القدس حتی می تواند قبل از تعمید در آب اتفاق بیفتد!

اعمال رسولان ۱۰: ۴۴-۴۷

قسمت دوم درس هشتم روح القدس را پوشش می دهد. در صورت لزوم، نگاهی دیگر به این درس بیندازید و قلب خود را برای دریافت روح القدس باز کنید. روح القدس برای هر کسی که توبه کند، می باشد.

افسیان ۲: ۱۹-۲۲

از طریق تولد دوباره، ما نیز بخشی از خانواده خدا می شویم. خدا پدر ماست. سایر مسیحیان برادران و خواهران ما می شوند.

تمرین

از طریق این درس ممکن است انتخاب کنید که شاگرد شوید. این خیلی ساده است: نگاه کردن به عیسی و انجام کاری که او انجام می داد. این گام مهمی برای برداشتن است. به هزینه آن فکر کنید و آنرا انتخاب کنید.

از مربی خود پرسید که در رابطه به غسل تعمید چه رویدادی در زندگی او اتفاق افتاده است. با هم در مورد بهترین روشی که می خواهید از طریق آن به خانواده و دوستان خود اطلاع دهید که قصد دارید این مرحله را انجام دهید، صحبت کنید.

اصل بیست و چهارم

عیسی، مسیح شما می شود که به معنای پادشاه و نجات دهنده مسیح شده است. عیسی به عنوان پادشاه ممکن است اکنون در زندگی شما سلطنت کند. شما از طریق غسل تعمید می گوئید: "با تمام قلبم ایمان دارم که عیسی مرا از قدرت شیطان و قلمرو او نجات می دهد."

نکات عملی برای مربی

مهم نیست که هنگام گرفتن غسل تعمید چه میپوشید

هر جایی که آب کافی وجود داشته باشد، مکان مناسبی برای غسل تعمید است

بگذارید مردم به طور آشکار اعتراف خود را به اعتقاد به پدر، پسر و روح القدس درک و تصدیق کنند.

برای تعمید کسی لازم نیست که در رشته الهیات تحصیل کرده باشید یا عنوان کشیش داشته باشید. تعمید در مورد اعتراف ایمان شخص تعمید گیرنده است.

